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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   870,307,757.00 

     3,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

    48,770,609.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

             0.00 

    37,611,835.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       91,666.07)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   525,663,707.83 

     1,726,396.42 

             0.00 

             0.00 

     5,000,000.00 

    21,197,194.00 

             0.00 

             0.00 

     8,037,280.40 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   870,307,757.00 

     3,000,000.00 

             0.00 

             0.00 

    48,770,609.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

             0.00 

    37,611,835.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  344,644,049.17)

(    1,273,603.58)

             0.00 

             0.00 

(   43,770,609.00)

(  103,154,449.00)

             0.00 

             0.00 

(   29,574,554.60)

AMPLIACIONES Y

 1,084,041,844.00 (       91,666.07)             0.00    561,624,578.65  1,084,041,844.00 (  522,417,265.35)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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TOLUCA, 2101

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

   959,690,201.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

(       91,666.07)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   540,427,384.65 

    21,197,194.00 

             0.00 

   959,690,201.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

(  419,262,816.35)

(  103,154,449.00)

             0.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

             0.00 

             0.00 

   870,307,757.00 

     3,000,000.00 

             0.00 

    48,770,609.00 

             0.00 

    37,611,835.00 

             0.00 

             0.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       91,666.07)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   525,663,707.83 

     1,726,396.42 

             0.00 

     5,000,000.00 

             0.00 

     8,037,280.40 

             0.00 

             0.00 

    21,197,194.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   870,307,757.00 

     3,000,000.00 

             0.00 

    48,770,609.00 

             0.00 

    37,611,835.00 

             0.00 

             0.00 

   124,351,643.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(  344,644,049.17)

(    1,273,603.58)

             0.00 

(   43,770,609.00)

             0.00 

(   29,574,554.60)

             0.00 

             0.00 

(  103,154,449.00)

             0.00 

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

 1,084,041,844.00 (       91,666.07)             0.00    561,624,578.65  1,084,041,844.00 (  522,417,265.35)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

ING. FERNANDO ÁLVAREZ MALO PRADA M.A.P. JAVIER MONROY LÓPEZ

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

.

AMPLIACIONES Y

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


